

Sandnes 30.04.18

Til Sandnes kommune
m/kopi til

Plansjef Bjørn Totland
Rådmann Bodil Sivertsen
Ane Rostrup, virksomhetsleder Park, idrett og vei
Sandnes Ulf
Berørte skoler og barnehager
Styreleder i Ormaskogen barnehage

Klage på vedtak om trasevalg og krav om stans i arbeidet med bygging av trase til Østerhus Arena

Fredag 21. april ble daglig leder i Ormaskogen barnehage gjort kjent med at anleggsveien til Østerhus Arena skal legges kort vei fra uteområdet og inngangen til barnehagen. Beskjeden var at dette vil få store konsekvenser for barnehagen. Hun fikk også informasjon om at byggingen skulle starte 29. april. Vi forstår at oppstart er forskjøvet til slutten av mai, men vi er likevel kritiske og undrende til at barnehagen blir orientert når trasevalget er tatt og kun dager før oppstart er planlagt. Vi mener slike drastiske inngripen i barnehagens hverdag krever involvering og drøfting i forkant. Vi forstår det slik at det heller ikke er sendt ut noen form for nabovarsel til andre berørte naboer. Saken kan da ikke anses som godt opplyst så lenge berørte parter ikke har fått anledning til å uttale seg, jfr. Forvaltningsloven §17.

Foreldre og ansatte i barnehagen er opprørte og bekymret etter at trasevalget ble kjent. Nedenfor redegjør vi hvorfor vi er bekymret og hvorfor vi mener Solaveien er feil trasevalg.

1. Sikkerheten til barna i Ormaskogen barnehage.

Anleggsveien er planlagt like ved inngangen og uteområdet til barnehagen. Vår største bekymring er at barn skal forville seg ut i anleggsveien med de farer det medfører.

2. Støy, støv og dårlig utemiljø

Utendørsaktiviteter er en viktig del av barnehagehverdagen, og barna i Ormaskogen tilbringer mye tid utendørs. Vi ser med stor bekymring på at de skal leke ute i støv og støy de neste to årene mens anleggsperioden pågår. Dette vil forringe utemiljøet betydelig både for barn og ansatte.

3. Uforutsigbare utgifter

Vifteanlegg, utemiljø og innemiljø vil bli påvirket av byggestøv. Barnehagen frykter at ventilasjonsanlegget vil få betydelige slitasje i byggeperioden.

4. Fare for færre søkere

Dere kjenner til at det er kamp om søkerne både i private og kommunale barnehager her i Sandnes. I tillegg fører den nye bemanningsnormen til økonomien i små private barnehager slik som Ormaskogen, kan bli ekstra utfordrende de neste årene. Barnehagen er derfor avhengig av å fylle opp plassene for å sikre økonomien. Vi er bekymret for at færre barn søker til seg til Ormaskogen det neste året på grunn av anleggsveien.

5. Trafikksikring og vanskelig fremkommelighet i Solaveien

Solaveien har allerede i dag utfordring og trange passasjer som gjør at for eksempel bussene til tider sliter med fremkommeligheten. To busser har ingen mulighet til å passere hverandre i svingen i enden av Solaveien (se vedlagt bilde). Det vil heller ikke to lastebiler eller buss og lastebil klare. Vi frykter derfor trafikkork som vil hindre fremkommelighet både for busser, anleggstrafikk og beboere i området.



Etter vår mening fremstår en trase over Varatun og forbi Actionball som det klart beste alternativet fordi det vil berøre langt færre barn og unge langs veien. Vi kan ikke se at dette alternativet er vurdert.

Krav:

Vi ber om å få tilsendt de vedtak som er gjort i saken vedrørende plassering av anleggsvei. Dette er en klage på de vedtak som er gjort, vi forbeholder oss retten til å komme med videre anførsler på et senere tidspunkt.

Alternativ trase over Varatun og forbi Actionball utredes.

Igangsetting av arbeid med å anlegge anleggsvei forbi Ormaskogen barnehage stanses inntil videre.

Vi ber om et snarlig svar på vår klage.

For styret i Ormaskogen barnehage

Anne Lenning (Daglig leder)